Presencial Registro de Preço 083/2017, Objeto: aquisição de freezer e fogão industrial para 

atender as necessidades da Secretaria de Educação, Cultura e Esporte. Vencedor com 

menor preço por item: MEDFEN MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA – ME: ITENS 01 

e 02. Valor global final: R$ 79.000,00 (setenta e nove mil reais). Caratinga/MG, 01 de 

setembro de 2017. Bruno César Veríssimo Gomes – Pregoeiro.